.
= L 1 n(-“ 129110, r.MockBa,
{ ﬁm.*:/w i f/}ﬁw;_— MpocnekT Mupa, a.39 cTp.1
http://www.cruiseline.ru

8(495)7272787

Kpyu3: TpancarianTuka (Beneunus -
dnopuma)

KapTta mapmpyrta Kpyu3Hasa KoMnaHus
‘;
Kapra mapmpyTa Sta
BpPEMEHHO HE JOCTYIHA CRUISES

Costa Cruises

Costa Deliziosa

MapiupyT KpyH3a

ensp Ilopt CrpaHa IIpuosiTHe OTnpasiaeHue IIpumeuyanue
1 BeHenus Hranusa [Tocapka 17-00
2 Bapu Hranus 14-00 20-00
3 Kopdy I'penus 09-00 14-00
4 MeccuHa/ 0.Cununus Utanus 08-00 13-00
5 YusuTaBekkbs/Pum Uranus 08-00 18-00
6 CaBoHa Hranus 08-00 17-00
7 Mapcenb OpanIUa 09-00 18-00
8 B MOp€e -

9 Marara Hcnanus 08-00 18-00
10 B MOp€e -

11 Appecude Hcnanusa 09-00 20-00

Canra-Kpyc-ne-Tenepude/

L2 o.Tenepude

Ucnanusa 08-00 17-00

13 B MOp€e -


http://www.cruiseline.ru
http://www.cruiseline.ru
http://cruiseline.ru/cruiselines/cruiselines.php?id=305
http://cruiseline.ru/cruiselines/ship.php?id=11707
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18

19

20

21

22

23

24

25

B MOpe
B MOpe
B MOpe
B MOpe
B MOpe

I'Bapenyma

AnTHTya

0. Cent-Tomac

Can XyaH
B MOpe
B MOpe

[Topt OBeprieinc

I'Bapmenyma

AnTHTYa U
BapOyna

AmepukaHCKue
Buprunckue
0CTpOBa

[TyapTo-Puko

CIITA

08-00

09-00

09-00

07-00

06-00

23-00

18-00

20-00

15-00

Bricanmka




